

# Stenløse Fysioterapi ApS

Centertorvet 4, 3660 Stenløse

CVR-nr. 37 56 77 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

---

Kim Læbo Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Stenløse Fysioterapi ApS  
Centertorvet 4  
3660 Stenløse

CVR-nr.: 37 56 77 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kim Læbo Rasmussen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af lokaler til klinik for fysioterapi og hermed beslægtet erhverv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.625 kr. mod 8.124 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.293 kr. mod 6.342 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.625</b>	<b>8.124</b>
Skat af årets resultat	-2.332	-1.782
<b>Årets resultat</b>	<b>8.293</b>	<b>6.342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.293	6.342
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.293</b>	<b>6.342</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	<u>206.490</u>	<u>206.490</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>206.490</u>	<u>206.490</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>206.490</b></u>	<u><b>206.490</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>206.490</b></u>	<u><b>206.490</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>22.760</u>	<u>14.467</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>72.760</u></b>	<b><u>64.467</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	5.000
Selskabsskat	4.114	1.782
Anden gæld	<u>127.116</u>	<u>135.241</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.730</u>	<u>142.023</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>133.730</u></b>	<b><u>142.023</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>206.490</u></b>	<b><u>206.490</u></b>

### 1 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		t.kr.
Huslejeforpligtelser		<u>3.700</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.700</b></u>

Selskabet har indgået lejeaftale med en samlet forpligtelse i uopsigelsesperioden på i alt 4.700 t.kr.
